
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

oprava vnějších omítek 
Objekt:

PZ2200224 - oprava vnějších omítek

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyškov Datum: 8. 11.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: 29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Brno DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 550 171,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 550 171,51 21,00% 115 536,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 665 707,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

oprava vnějších omítek
Objekt:

PZ2200224 - oprava vnějších omítek

Místo: Vyškov Datum: 8. 11.2022

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Brno

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 550 171,51

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ...... . .. ....... . .

3 - Svislé a kompletní konstrukce ... ...........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ................

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání .. . ...........

997 - Přesun sutě ..............

998 - Přesun hmot .. . ...........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

764 - Konstrukce klempířské .. . ...........

767 - Konstrukce zámečnické .. . ...........

M - P ráce  a d o d á vky  M .......

21-M - Elektromontáže ......

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

oprava vnějších omítek
Objekt:

PZ2200224 - oprava vnějších omítek

Místo: Vyškov Datum: 8. 11.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Brno

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ...... . .. ....... . .

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ... ...........
1 K 985512112.MPI

vl
Oprava stěn -sokl, MAPEI MAPEGROUT ze suché 
směsi pevnosti min. 40 MPa tl 40 mm m2 .......... . ........... ..............

PP

VV
VV

Oprava stěn -sokl, MAPEI MAPEGROUT ze suché směsi pevnosti min.
40 MPa tl 40 mm
2*(22,4+6,55-0,8)*0,2
Součet

...........

..........

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ................
2 K 621142001 Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 .......... .......... . ...........
pp Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty

3 K 621325109 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 podhledů v rozsahu přes 80 do 100 % m2 .......... .......... ..............

pp Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v 
rozsahu přes 80 do 100 %

VV "římsy"2*22,4*0,4+(1,6+1,6+3,3)*1 ........... 
VV Součet ...........

4 K 621531012 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm 
vnějších podhledů m2 .......... .......... ..............

PP Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů

5 K 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou 
tl do 10 mm m2 .......... .......... ..............

PP Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm
VV "přední+zadní stěna"2*22,4*1,2-2*1,4 ...........
VV "štítové stěny"2*6,55*1,4 ...........
VV "ostění"1,4*4*0,2 .........
VV_______________________ Součet______________________________________________________________...........

6 K 622135092 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou 
cementovou za každých dalších 5 mm tl m2 ............ ........ ..............

PP Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých 
dalších 5 mm tl

VV 70,42*4 .............
VV Součet .............

7 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 ............ .......... ..............

PP Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty

8 K 622143001 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
soklových profilů m .......... .......... . ...........

PP Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů

VV 2*(22,4+6,55)-2,2+0,8 ...........
VV Součet ...........

9 M 55343010 profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 14mm m ........... .......... ..............
PP profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 14mm

10 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem m .......... ........ . ...........

PP Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s 
okenním rámem

VV "otvory zadní stěna" 7*(1,4*2+1,2)+2*(2*2+1) ...........
VV "otvory přední stěna"7*3*1,4+3*(0,8+0,55+0,8) ...........
VV Součet ...........

11 M 28342205 profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m ........... ......... ..............

PP profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS

12 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních 
stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu m ............ ........ . ...........

PP Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních 
apod. lepených do tmelu

VV "rohy +římsy"4*3,3+22,4*2+0,4*2+1,5+1,5+3,3+3*2 ...........
VV "otvory zadní stěna" 7*(1,4*2+1,2)+2*(2*2+1) ...........
VV "otvory přední stěna"7*3*1,4+3*(0,8+0,55+0,8) ...........
VV Součet .............

13 M CPR.860579 Lišta rohová AL s tkaninou 10/15 /2,5m m ............. ......... ..............
PP Lišta rohová AL s tkaninou 10/15 /2,5m
VV 144,95*1,1 .............
VV ____________________ Součet______________________________________________   .............

14 K 622325109 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 % m2 ............ .......... ..............
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v 
rozsahu přes 80 do 100 %

VV "přední+zadní stěna"2*22,4*3,45 .............
VV "otvory"-1,2*1,4*7-2*2-7*1,4*1,4-3*0,55*0,8 ............
VV "štítové stěny"2*6,55*3,45+2*6,55*0,3/2 ...........

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "ostění"(7*(1 , 2+1, 2+1, 4 )+2 *(2 +1 +2))*0,2+ (7*(3* 1 ,4+0,8+0,55+ 
0,8))*0,2

...........

VV S oučet .............

15 K 622531012 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm 
vnějších stěn m2 ............ .......... ..............

PP Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně
16 K 629991011 pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 

přilepenou lepící páskou
m2 .......... ........ . ...........

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 
otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

VV 7*1,2*1 ,4+7*1 ,4*1 ,45+2*2 ...........
VV S oučet ...........

17 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 ............ ........ ..............
PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou
VV "stěny +podhled"187,13+24,42 ............
VV S oučet ............

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání .. . ...........
Montáž lešení řadového trubkového lehkého

18 K 941111121 pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 
10 m

m2 ............ ........ ..............

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
PP provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 

výšky do 10 m
VV 2*(22,4+9)*4 .............
VV S oučet .............

Montáž lešení řadového trubkového lehkého
19 K 941111221 pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1121

m2 . ............. ...... . ...........

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
PP provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další

den použití lešení k ceně -1121
VV 251,2*30 ... .............
VV ____________________ S oučet_______________________________________________________ ________________... .............

20 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 
10 m

m2 ............ ........ ..............

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 
PP s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 

m, výšky do 10 m

21 K 9529014vl1 Vyčištění ostatních objektů ( při jakékoliv výšce podlaží m2 ............ ........ . ...........
PP Vyčištění ostatních objektů ( při jakékoliv výšce podlaží
VV 22,4*6,55 .............
VV ____________________ S oučet_______________________________________________________   .............

22 K 978036191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu přes 50 do 100 % m2 .......... .......... ..............

PP

VV
VV
VV
VV

Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 
50 do 100 %
"přední+zadní s těna"2*22 ,4*1 ,2-2*1,4 
"š títové  stěny"2*6,55*1,4  
"ostění"1 ,4*4*0,2  
S oučet

...........
...........

.........
...........

23 K 995_006 Vybourání stávajících drobných prvků na fasádě - 
odvoz a likvidace, případně zpětná montáž sada ........ . ........... ......

PP Vybourání stávajících drobných prvků na fasádě - odvoz a likvidace, 
případně zpětná montáž

D 997 Přesun sutě ..............
24 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně ........ .......... . ...........

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně

25 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

........ .......... ..........

PP Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

26 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ........ .......... . ...........

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

27 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km ........ ........ ........

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

28 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07

........ . ........... . ...........

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze 
směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód 
odpadu 17 01 07

D 998 Přesun hmot .. . ...........
29 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t .......... . ........... ..............

PP Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

D 764 Konstrukce klempířské .. . ...........
30 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 

parapetů do suti m .......... .......... . ...........

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti
VV 7*1,4+3*0,55+7*1,4 ...........
VV Součet ...........

31 K 76400-R Demontáž a zpětná montáž svodu, úprava svodu soubor ........ . ........... . ...........
PP Demontáž a zpětná montáž svodu, úprava svodu

32 K 764216645.LND Oplechování rovných parapetů LINDAB FOP-CL 
celoplošně lepené rš 400 mm m .......... .......... ..............

PP Oplechování rovných parapetů LINDAB FOP-CL celoplošně lepené rš 
400 mm

33 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m ........ . ........... ..........

PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m

34 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použití mechanizace ........ . ........... ..........

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití 
mechanizace

D 767 Konstrukce zámečnické .. . ...........
35 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 .......... .......... . ...........

PP Demontáž mříží pevných nebo otevíravých
VV 8*1,8*1,5+2*0,8*0,9+7*1,55*1,3 ...........
VV Součet ...........

36 K 767662110 Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním m2 .......... .......... ..............
PP Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním

37 M 54879434 šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x190mm kus ........... ......... ..............

PP šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x190mm
VV 8*6+2*4+7*6 ...........
VV Součet ...........

38 M 54879089 tmel pro lepené kotvy do betonu a těžké kotvení kus ........... ........... ................

PP tmel pro lepené kotvy do betonu a těžké kotvení
VV 10+7 ...........
VV Součet ...........

39 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m ........ . ........... ........

PP Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

40 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace ........ .......... ........

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití 
mechanizace

41 K HZS2131 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních konstrukcí zámečník hod .......... .......... ..............

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
zámečník

VV "úprava rozměrů a uchycení stávajících mříží" 2*9 ...........
VV "úprava plotu, dmontáž, montáž"2*9 ...........
VV Součet ...........

D M P ráce  a d o d á v k y  M .......

D 21-M Elektromontáže ......

42 K 21820-R Demontáž a zpětná montáž venkovních svítidel , 
hromosvoudu, čidel, revize - realizuje si elektrodílna soubor ........ ...... ......

Demontáž a zpětná montáž venkovních svítidel , hromosvoudu, čidel, 
revize - realizuje si elektrodílna

Strana 5 z 5


		2022-11-22T11:50:44+0000




